
KELOMPOK KERJA (POKJA)
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  KOTA MATARAM

TAHUN ANGGARAN 2017
Jl. Pejanggik No. 16  Telepon (0370) 645698 - Mataram

PENGUMUMAN HASIL PRAKUALIFIKASI
Nomor : 07/POKJA_ULP/DATABASE/VI/2017

Tanggal : 16 Juni 2017

Berdasarkan Penetapan Hasil Kualifikasi Nomor : 06.a / POKJA_ULP / DATABASE / VI /
2017, tanggal 16 Juni 2017 oleh Pokja ULP Kota Mataram, untuk Pekerjaan Penguatan
Database , maka bersama ini diumumkan Penyedia Jasa yang masuk dalam Daftar
Pendek adalah sebagai berikut :

1. Nama Perusahaan : PT. GANESHA GLOBAL SARANA
Alamat : Jalan Tukad Yeh Aya IX/51
NPWP : 01.728.190.8-904.000

2. Nama Perusahaan : PT. DISIPLIN CONSULTAN
Alamat : Jl.Dr.Saharjo No.105 F RT.001/01 Tebet

Barat-Tebet
NPWP : 01.373.794.5-015.000

3. Nama Perusahaan : PT. SECON DWI TUNGGAL PUTRA
Alamat : Jalan Desa No. 26c Kiaracondong
NPWP : 01.119.163.2-424.000

Kepada Penyedia Jasa yang masuk dalam Daftar Pendek untuk selanjutnya mengikuti
jadwal sesuai dengan SPSE . Daftar Pendek terlampir.

Mataram, 16 Juni 2017

Ttd

POKJA ULP KOTA MATARAM
Pekerjaan Penguatan Database,

1. Agoeng Nugroho, ST. : _________
Ketua

2. Arfandhi : _________
Sekretaris

3. Danang Cahyo Nugroho, ST. : _________
Anggota



DAFTAR PENDEK
PEKERRJAAN : PENGUATAN DATABASE
LOKASI : KOTA MATARAM
HPS : RP. 999.900.000,00,-

No. Nama Perusahaan Nilai Pengalaman
Pekerjaan Sejenis

Nilai Kesesuaian
Pekerjaan Sejenis

Nilai Pengalaman
Dilokasi

Nilai Domisili
Perusahaan Induk

Nilai Total

1.

2.

3.

PT.  GANESHA GLOBAL SARANA

PT. DISIPLIN CONSULTAN

PT. SECON DWI TUNGGAL PUTRA

50,00

42,86

35,71

40,00

40,00

40,00

0,00

5,00

0,00

3,00

3,00

3,00

93,00

90,86

78,71
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POKJA ULP KOTA MATARAM
Pekerjaan Penguatan Database,


